
..

•

H.AYUNTAMIENTO SANTA ELENA 2012.2015

SANTA ELENA YUCATÁN A 11 DE JUNIO 2015

FRACCiÓN Kíllr
CUENTA PUBLICA

:n::
DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICaS

nm:IL, Mayo, Junio, Julio, Agosto, ~ePtiembre, Octubre, Noviembre. Diciembre 2014

~f'l , '..UMCIPAL
SANTAElENA, YllCArAl

Vict astill~12-.2IH5
Tesorero MuniCipal

SANTA ELENA

.NIa"'a "'¡'Ú K,~'Qr
Nombre Y Firma De la Titular UMA'Pkq kcl""\-" ¿r e:,oco.¡ro (.¿é.b 0...\
FE'ch¿;De Generacion De Documento: 28 mayo jel2015
Fecha De Actualizacion De Informacion: 10 de junio del2015



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/11/2014 AL 30/11/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 1,102,065.99Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 957,780.42Saldo Inicial:

05/11/2014 E00424 CH-204      -Ayuda social 200.00 957,980.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Sansores Ayil Fernando 500.00 958,480.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Moreno Cetina Salathiel 300.00 958,780.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Keb Ku Marisela 100.00 958,880.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Puch Chulim Felix 200.00 959,080.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 959,180.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Keb Escamilla Marcos 100.00 959,280.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Balam Che Epifanio 100.00 959,380.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Chulin Mian Delfina 100.00 959,480.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Chan Uc Magdalena 250.00 959,730.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Dominguez Cetina Celedonio 100.00 959,830.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Cob Lucia 200.00 960,030.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Chi Chulin Jorge 250.00 960,280.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Gutierrez Moreno Gabriela 150.00 960,430.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Arana Maas Yanet 400.00 960,830.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Chan Uc Pedro 300.00 961,130.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Maas Poot Luis 150.00 961,280.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Uh Canul Rogelio 100.00 961,380.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Caamal Diaz Wilbert 300.00 961,680.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Mul Humberto 100.00 961,780.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Kauil Tzuc Mario 200.00 961,980.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Pech Gonzalez Justina 300.00 962,280.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Puch Chulim Leonarda 100.00 962,380.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Keb Escamilla Adriano 150.00 962,530.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Bonilla Moreno Pilar 100.00 962,630.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Chuc Arana Deysi 200.00 962,830.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Arana Novelo Manuel 200.00 963,030.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Kauil Huchin Marco 500.00 963,530.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Mul May Rebeca 150.00 963,680.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Pech Chan Gregorio 200.00 963,880.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Colli Moreno Elsy 150.00 964,030.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Colli Moreno Minelia 150.00 964,180.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 964,280.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Moreno Bonilla Martha 150.00 964,430.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Bonilla Moreno Socorro 200.00 964,630.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Dominguez Katia 200.00 964,830.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Uh Uh Emiliano 200.00 965,030.42

05/11/2014 E00424 CH-204      -Balam Espinosa Daniela 150.00 965,180.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Cob Pinzon Reinalda 100.00 965,280.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Dominguez Patricia 150.00 965,430.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Dominguez Clarisa 200.00 965,630.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Kauil Arana Aide 800.00 966,430.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Chi Medina Mariano 150.00 966,580.42
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05/11/2014 E00425 CH-205      -Cob Colli Reina 250.00 966,830.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Sansores Uc Rosita 1,000.00 967,830.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Che Mian Rita 200.00 968,030.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Aguilar Uc Teofila 100.00 968,130.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Sabido Uc Carmen 100.00 968,230.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Maas Briceño Pedro 150.00 968,380.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Chuc Ku Elena 200.00 968,580.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Balam Che Edelmiro 100.00 968,680.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Dominguez Magaña Alisia 100.00 968,780.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Dominguez Magaña Asuncion 100.00 968,880.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Magaña Ek Yesica 200.00 969,080.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Uc Colli Liliana 250.00 969,330.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Chulim Huchim Francisco 400.00 969,730.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Kauil Emilia 100.00 969,830.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Diaz Chulim Ermila 200.00 970,030.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Tun Maas Demetrio 200.00 970,230.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Perera Chan Karen 200.00 970,430.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Guillen Uc Yeni 200.00 970,630.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Maas Briceño Rosa 200.00 970,830.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Sansores Ayil Fernando 500.00 971,330.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Dominguez Chan Victoria 150.00 971,480.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Cauich Cobos Silvana 150.00 971,630.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Maas Pech Elda 200.00 971,830.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Puch Huchin Roberto 600.00 972,430.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Puch Huchin Manuel 600.00 973,030.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Mian May Felix 100.00 973,130.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Moreno Bonilla Teresa 100.00 973,230.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Tun Koyoc Porfirio 450.00 973,680.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Uc Chi Romualdo 500.00 974,180.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Uc Dzib Marco 200.00 974,380.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Colli Balam Miguel 200.00 974,580.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Bonilla Puch Hugo Alex 200.00 974,780.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -May Chulin Jose 200.00 974,980.42

05/11/2014 E00425 CH-205      -Cob Dzib Wendy 200.00 975,180.42

05/11/2014 E00426 CH-206      -Apoyo con caja funeraria CH 3,503.20 978,683.62

05/11/2014 E00427 CH-207      -Apoyo con caja funeraria CH 3,503.20 982,186.82

06/11/2014 E00431 CH-211      -Huchin Tun Bernardo 178.50 982,365.32

06/11/2014 E00431 CH-211      -Tun May Ma. de los Angeles 760.00 983,125.32

06/11/2014 E00431 CH-211      -Mul Huchin Yanet 250.00 983,375.32

06/11/2014 E00431 CH-211      -Colli Abnal Samuel 300.00 983,675.32

06/11/2014 E00431 CH-211      -Abnal Colli Rafael 650.00 984,325.32

06/11/2014 E00431 CH-211      -Tun May Angeles 760.00 985,085.32

06/11/2014 E00431 CH-211      -Caamal Arguelles Ma. Tomasa 353.98 985,439.30

07/11/2014 E00434 CH-214      -Briceño Diaz Ma. Leydi Marg 558.41 985,997.71

07/11/2014 E00434 CH-214      -Briseño Diaz Ma. Leydi 350.97 986,348.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Ku Escamilla Angela 455.00 986,803.68
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07/11/2014 E00434 CH-214      -Tun May Angeles 270.00 987,073.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Gutierrez Tun Reina 150.00 987,223.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Puch Koyoc Anastacia 150.00 987,373.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Chel Maas Rosa 150.00 987,523.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Puch Koyoc Sonia 100.00 987,623.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Huchin Puch Nidia 100.00 987,723.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Chulin Kauil Daniela 200.00 987,923.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Tun Moreno Rosalinda 150.00 988,073.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Uc Itza Isabel 100.00 988,173.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Mul Huchin Yanet 100.00 988,273.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Huchin Itza Felisitas 100.00 988,373.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Chuil Chulim Ligia 500.00 988,873.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Chulin Cach Prudencia 100.00 988,973.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Poot Uc Gregorio 200.00 989,173.68

07/11/2014 E00434 CH-214      -Tun Sabido Marvi 172.65 989,346.33

07/11/2014 E00434 CH-214      -Maas Briceño Narciso 150.00 989,496.33

07/11/2014 E00434 CH-214      -Kauil Huchin Carmela 150.00 989,646.33

07/11/2014 E00434 CH-214      -Moreno Bonilla Teresa 100.00 989,746.33

07/11/2014 E00434 CH-214      -Puch Hernandez Edith 100.00 989,846.33

07/11/2014 E00434 CH-214      -Gutierrez Tun Elizabeth 150.00 989,996.33

07/11/2014 E00434 CH-214      -Poot Pech Tomas 450.00 990,446.33

07/11/2014 E00434 CH-214      -Bonilla Camal Felicia 150.00 990,596.33

07/11/2014 E00434 CH-214      -Dzib Moreno Catalina 150.00 990,746.33

07/11/2014 E00434 CH-214      -Poot Pech Tomas 485.27 991,231.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Puc Palma Marta 470.00 991,701.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Pacheco Meregilda 50.00 991,751.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Chuc Cob Ma. Benjamila 100.00 991,851.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Colli Huchin Elsi Ma. del S 200.00 992,051.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Gonzalez Castillo Ricarda 150.00 992,201.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Cab Chan Saili abigail 150.00 992,351.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Lara May Javier Fco. 400.00 992,751.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Meceta Dzib Ma. del Rosario 150.00 992,901.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Chulim Pacheco Ma. Noemi 100.00 993,001.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Kauil Arana Sugeydi 455.00 993,456.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Dominguez Huchin Ma. Teresa 150.00 993,606.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Huchim Balam Silvia 100.00 993,706.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Colli Cach Santos Epifanio 200.00 993,906.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Uc Dzib Lucely 150.00 994,056.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Colli Cetina Josue 250.00 994,306.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Chulim Sansores Jose 700.00 995,006.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Keb Tec Joel 250.00 995,256.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Tun Uc Fidelio 200.00 995,456.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Huchin Itza Leydi 150.00 995,606.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Pat Aguilar Ma. Leticia 150.00 995,756.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Pat Aguilar Ma. Leticia 200.00 995,956.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Koyoc Ku Ma. Ernestina 150.00 996,106.60
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07/11/2014 E00434 CH-214      -Puch Koyoc Candelaria 150.00 996,256.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Ku Pech Ma. Magdalena 150.00 996,406.60

07/11/2014 E00434 CH-214      -Gutierrez Moreno Antonia 150.00 996,556.60

08/11/2014 E00435 CH-215      -Apoyo con medicamentos 453.08 997,009.68

08/11/2014 E00435 CH-215      -Apoyo con medicamentos 157.00 997,166.68

08/11/2014 E00435 CH-215      -Puch Huchin Roberto 200.00 997,366.68

08/11/2014 E00435 CH-215      -Uc Colli Natalio 150.00 997,516.68

08/11/2014 E00435 CH-215      -Uc Colli Natalio 200.00 997,716.68

08/11/2014 E00435 CH-215      -Bonilla Moreno Pilar 552.23 998,268.91

08/11/2014 E00435 CH-215      -Kuk Canul Angela 178.50 998,447.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Mul May Rebeca 500.00 998,947.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Sansores Ayil Fernando 500.00 999,447.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Gutierrez Moreno Juana 200.00 999,647.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Caamal Diaz Wilbert 200.00 999,847.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Colli Puc Rosalia 300.00 1,000,147.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Caamal Diaz Wilbert 300.00 1,000,447.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Hau Ayala Venancio 100.00 1,000,547.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Uc Abnal Francisco 200.00 1,000,747.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Uc Chi Romualdo 500.00 1,001,247.41

08/11/2014 E00435 CH-215      -Meceta Puc Julio 481.90 1,001,729.31

08/11/2014 E00435 CH-215      -Keb Diaz Luciana 394.98 1,002,124.29

08/11/2014 E00435 CH-215      -Colli Colli Luis 300.00 1,002,424.29

08/11/2014 E00435 CH-215      -Koyoc Poot Martina 150.00 1,002,574.29

08/11/2014 E00435 CH-215      -Puch Huchin Manuel 600.00 1,003,174.29

12/11/2014 E00437 CH-217      -Apoyo social 215.85 1,003,390.14

12/11/2014 E00437 CH-217      -Cobos Dominguez Dayana 353.98 1,003,744.12

12/11/2014 E00437 CH-217      -Poot Ku Pedro 200.00 1,003,944.12

12/11/2014 E00437 CH-217      -Cobos Dominguez Sandra 309.10 1,004,253.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Colli Chan Guillermo 300.00 1,004,553.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Cervantes Couoh Wendy 200.00 1,004,753.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Maas Tun Lucilma 300.00 1,005,053.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Dzib Gutierrez Rebeca 200.00 1,005,253.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Arana Maas Yanet 200.00 1,005,453.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Uc Chi Romualdo 500.00 1,005,953.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Cabrera Cob Lennin 200.00 1,006,153.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Bonilla Moreno Mirna 720.00 1,006,873.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Puch Huchin Roberto 600.00 1,007,473.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Aguilar Uc Teofila 150.00 1,007,623.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Chulin Kauil Daniela 200.00 1,007,823.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Sabido Uc Carmen 100.00 1,007,923.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Moreno Chulin Guadalupe 150.00 1,008,073.22

12/11/2014 E00437 CH-217      -Colli Cetina Gilda 250.00 1,008,323.22

15/11/2014 E00441 CH-220      -Balam Pech Ma. Silvestre 500.00 1,008,823.22

15/11/2014 E00441 CH-220      -Dzib Puch Leydi Gpe. 305.50 1,009,128.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Uh Canul Rogelio 100.00 1,009,228.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Puch Ku Fatima 100.00 1,009,328.72
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15/11/2014 E00441 CH-220      -Cob Pinzon Reinalda 100.00 1,009,428.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Bonilla Dzib Bertha 100.00 1,009,528.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Pinzon Canche Luis 100.00 1,009,628.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Ku Pech Magdalena 100.00 1,009,728.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Pinzon Chi Martha 100.00 1,009,828.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Pinzon Chi Dalia 100.00 1,009,928.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Puch Chulim Felix 200.00 1,010,128.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Chel Maas Rosa 100.00 1,010,228.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Keb Escamilla Adriano 100.00 1,010,328.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Poot Chuc Paula 200.00 1,010,528.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Balam Cob Anastacio 150.00 1,010,678.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Puch Ku Karina 100.00 1,010,778.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Colli Huchim Nidia 1,200.00 1,011,978.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Dzib Chuil Candida 1,200.00 1,013,178.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Huchin Balam Dalila 150.00 1,013,328.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Magaña Mul Nidia 1,200.00 1,014,528.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Che Mian Rita 200.00 1,014,728.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Koyoc Poot Martina 150.00 1,014,878.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Cab Chan Saili 100.00 1,014,978.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Chuc Itza Elba 150.00 1,015,128.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Colli Balam Wendy 100.00 1,015,228.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Kauil Arana Aide 800.00 1,016,028.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 1,016,128.72

15/11/2014 E00441 CH-220      -Chulin Briceño Reina 400.00 1,016,528.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Julio Meseta 250.00 1,016,778.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Chulin Juarez Jesus 100.00 1,016,878.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Tun Maas Valentin 100.00 1,016,978.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Sansores Ayil Fernando 500.00 1,017,478.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Chan Uc Pedro 300.00 1,017,778.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Caamal Diaz Wilbert 500.00 1,018,278.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Kauil Couoh Juan 200.00 1,018,478.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Keb Escamilla Gregorio 100.00 1,018,578.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Huchin Alvarado Isela 150.00 1,018,728.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Alvarado Balam Juanita 150.00 1,018,878.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Uc Dzib Marco 200.00 1,019,078.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Cob Dzib Wendy 200.00 1,019,278.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -May Chulin Jose 200.00 1,019,478.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Bonilla Puch Hugo 200.00 1,019,678.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Dominguez Huchin Limbert 200.00 1,019,878.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Dominguez Huchin Joel 200.00 1,020,078.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Uh Canul Adolfina 200.00 1,020,278.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Colli Balam Miguel 200.00 1,020,478.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Kauil y Kauil Matilde 249.00 1,020,727.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Chulim Huchim Francisco 400.00 1,021,127.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Colli Huchin Guillermina 250.00 1,021,377.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Balam Espinosa Dianela 100.00 1,021,477.72
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18/11/2014 E00442 CH-222      -Bonilla Moreno Pilar 100.00 1,021,577.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Moreno Bonilla Martha 100.00 1,021,677.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Puch Hernandez Edith 100.00 1,021,777.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Moreno Bonilla Teresa 100.00 1,021,877.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Dzib Moreno Catalina 100.00 1,021,977.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Bonilla Caamal Felicia 100.00 1,022,077.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Balam Che Epifanio 150.00 1,022,227.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -mul Humberto 100.00 1,022,327.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Arana Novelo Manuel 200.00 1,022,527.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Maas Briceño Pedro 100.00 1,022,627.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Maas Briceño Narciso 100.00 1,022,727.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Dominguez Patricia 100.00 1,022,827.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Chulin Sansores Jose 400.00 1,023,227.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Huchin Itza Leydi 100.00 1,023,327.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Koyoc Ku Ernestina 100.00 1,023,427.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Puch Koyoc Candelaria 100.00 1,023,527.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Puch Koyoc Sonia 100.00 1,023,627.72

18/11/2014 E00442 CH-222      -Cauich Cobos Silvana 100.00 1,023,727.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Uc Colli Luciano 200.00 1,023,927.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Puch Chulim Leonarda 100.00 1,024,027.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Cobos Dominguez Dayana 100.00 1,024,127.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Sansores Uc Rosita 1,000.00 1,025,127.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Colli Balam Silvia 100.00 1,025,227.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Huchin Puc Nelva 100.00 1,025,327.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Perera Chan Karen 200.00 1,025,527.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Duran Sosa Aridai 200.00 1,025,727.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 1,025,827.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Keb Ku Marisela 450.00 1,026,277.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Aguilar Uc Albaro 150.00 1,026,427.72

18/11/2014 E00443 CH-223      -Puch Huchin Manuel 600.00 1,027,027.72

20/11/2014 E00446 CH-226      -Apoyo social 400.00 1,027,427.72

20/11/2014 E00446 CH-226      -Moreno Caamal Ma. Norma 750.00 1,028,177.72

20/11/2014 E00446 CH-226      -Pech Uc Guadalupe 200.00 1,028,377.72

20/11/2014 E00446 CH-226      -Couoh Cruz Daniela 400.00 1,028,777.72

20/11/2014 E00446 CH-226      -Huchin Puch Silvia 757.53 1,029,535.25

20/11/2014 E00446 CH-226      -Tun May Hermilo 171.49 1,029,706.74

20/11/2014 E00446 CH-226      -Carrillo Lara Gloria 400.00 1,030,106.74

20/11/2014 E00446 CH-226      -Puc Couoh Nubia 300.00 1,030,406.74

20/11/2014 E00446 CH-226      -Magaña Ek Yesica 200.00 1,030,606.74

20/11/2014 E00446 CH-226      -Kantun Kauil Daniel 600.00 1,031,206.74

20/11/2014 E00446 CH-226      -Caamal Jacinto 539.10 1,031,745.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Chuc Ku Mariela 300.00 1,032,045.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Uc Colli Liliana 200.00 1,032,245.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Pacheco Meregilda 100.00 1,032,345.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Dominguez Huchin Teresa 150.00 1,032,495.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Estrella Ake Nelly 150.00 1,032,645.84
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20/11/2014 E00446 CH-226      -Ek Castillo Ademar 1,500.00 1,034,145.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Bonilla Cob Margarita 200.00 1,034,345.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Poot Uc Gregorio 100.00 1,034,445.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Moreno Caamal Dolores 100.00 1,034,545.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Chulin Pacheco Antonio 300.00 1,034,845.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Puc Poot Delfina 200.00 1,035,045.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Poot Pech Tomas 300.00 1,035,345.84

20/11/2014 E00446 CH-226      -Chan Colli Gerson 300.00 1,035,645.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Kauil Puch Richar 600.00 1,036,245.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Kauil Puch Richar 500.00 1,036,745.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Moreno Caamal Guadalupe 300.00 1,037,045.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Sansores Mian Rodolfo 400.00 1,037,445.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Colli Dominguez Jose 600.00 1,038,045.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Poot Pech Tomas 700.00 1,038,745.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Poot Pech Tomas 700.00 1,039,445.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Keb Pech Jesus 600.00 1,040,045.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Tun Maas Valentin 150.00 1,040,195.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Moo Canul Rafael 300.00 1,040,495.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 1,040,595.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Tun Koyoc Juana 200.00 1,040,795.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Moreno Caamal Luciano 400.00 1,041,195.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Puc Huchin Lucilma 100.00 1,041,295.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Chi Medina Mariano 100.00 1,041,395.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Maas Poot Luis 100.00 1,041,495.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -May Canche Irene 100.00 1,041,595.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Chulin Mian Delfina 150.00 1,041,745.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Uc Chi Romualdo 400.00 1,042,145.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Chulin Sansores Jose 400.00 1,042,545.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Uc Dzib Lucely 150.00 1,042,695.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Caamal Diaz Wilbert Leonel 300.00 1,042,995.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Tun May Ma. de los Angeles 500.00 1,043,495.84

20/11/2014 E00447 CH-227      -Tun May Ma. de los Angeles 948.00 1,044,443.84

24/11/2014 E00448 CH-228      -Apoyo con medicamentos 234.75 1,044,678.59

24/11/2014 E00448 CH-228      -Apoyo con medicamentos 495.99 1,045,174.58

24/11/2014 E00448 CH-228      -Gongora Castillo Willian 250.00 1,045,424.58

24/11/2014 E00448 CH-228      -Chulin Chuc Nelly Karina 200.00 1,045,624.58

24/11/2014 E00448 CH-228      -Ucan Huchin Juan Manuel 200.00 1,045,824.58

24/11/2014 E00448 CH-228      -Ucan Uc Manuel 200.00 1,046,024.58

24/11/2014 E00448 CH-228      -Chulin Dominguez Virginia 150.00 1,046,174.58

24/11/2014 E00448 CH-228      -Paredes Chulin Juan Gabriel 300.00 1,046,474.58

24/11/2014 E00448 CH-228      -Chulin Poot Reinalda 600.00 1,047,074.58

24/11/2014 E00448 CH-228      -Maas Sabido Ma. Leonor 400.00 1,047,474.58

24/11/2014 E00449 CH-229      -Apoyo con medicamentos 536.13 1,048,010.71

24/11/2014 E00449 CH-229      -Apoyo con medicamentos 541.45 1,048,552.16

24/11/2014 E00449 CH-229      -Apoyo con medicamentos 506.37 1,049,058.53

24/11/2014 E00449 CH-229      -Puch Koyoc Ma. Anastacia 373.50 1,049,432.03
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24/11/2014 E00449 CH-229      -Maas Arana Mariela Aracely 200.00 1,049,632.03

24/11/2014 E00449 CH-229      -Puch Caamal Ma. Dolores 400.00 1,050,032.03

24/11/2014 E00449 CH-229      -Puch Caamal Ma. Dolores 428.00 1,050,460.03

24/11/2014 E00449 CH-229      -Puch Huchin Roberto 500.00 1,050,960.03

24/11/2014 E00449 CH-229      -Couoh Cruz Martha Elena 200.00 1,051,160.03

24/11/2014 E00449 CH-229      -Sansores Ayil Fernando 500.00 1,051,660.03

24/11/2014 E00449 CH-229      -Couoh Cervantes Wilberth Es 200.00 1,051,860.03

24/11/2014 E00449 CH-229      -Hau Ayala Benancio 200.00 1,052,060.03

24/11/2014 E00449 CH-229      -Puch Huchin Manuel Jesus 500.00 1,052,560.03

24/11/2014 E00449 CH-229      -Colli Abnal Samuel 500.00 1,053,060.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Poot Pech Abraham 650.00 1,053,710.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Puch Koyoc Geny 100.00 1,053,810.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Pinzon Canche Luis 100.00 1,053,910.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Uc Abnal Alicia 100.00 1,054,010.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Uh Canul Rogelio 150.00 1,054,160.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Maas Briceño Pedro 100.00 1,054,260.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Keb Ku Eladio 150.00 1,054,410.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Puch Chulim Felix 200.00 1,054,610.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Koyoc Tun Alfredo 100.00 1,054,710.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Dominguez Katia Roxana 100.00 1,054,810.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Puch Koyoc Candelaria 100.00 1,054,910.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Koyoc Ku Ma. Ernestina 100.00 1,055,010.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Dzib Puch Soni 100.00 1,055,110.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Cob Pinzon Reinalda 250.00 1,055,360.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Puch Koyoc Sonia 100.00 1,055,460.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Tun Maas Valentin 100.00 1,055,560.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Chuc Arana Deysi 200.00 1,055,760.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Pech Gonzalez Justina 100.00 1,055,860.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Ek Kuk Alicia 100.00 1,055,960.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Mul Humberto 100.00 1,056,060.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Puch Chulim Leonarda 100.00 1,056,160.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Kauil y Kauil Matilde 150.00 1,056,310.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Chi Medina Petrona 100.00 1,056,410.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Balam Tzuc Jimi 150.00 1,056,560.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Keb Escamilla Adriano 100.00 1,056,660.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Gonzalez Castillo Ricarda 100.00 1,056,760.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Bonilla Moreno Socorro 100.00 1,056,860.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Dzib Chuil Ermilda 100.00 1,056,960.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Moreno Bonilla Martha 100.00 1,057,060.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Sansores Chulim Olga 100.00 1,057,160.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Bonilla Anastacia 100.00 1,057,260.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Puch Koyoc Anastacia 100.00 1,057,360.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Huchin Diaz Socorro 200.00 1,057,560.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Sabido Poot Cruz 200.00 1,057,760.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Arana Novelo Manuel 200.00 1,057,960.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Sabido Uc Carmen 100.00 1,058,060.03
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29/11/2014 E00453 CH-233      -Uc Kauil Rosa 250.00 1,058,310.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Bonilla Moreno Pilar 400.00 1,058,710.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Magaña Koyoc Samuel 300.00 1,059,010.03

29/11/2014 E00453 CH-233      -Itza Tun Jesus 200.00 1,059,210.03

29/11/2014 E00454 CH-234      -Apoyo con medicamentos 203.06 1,059,413.09

29/11/2014 E00454 CH-234      -Apoyo con medicamentos 240.50 1,059,653.59

29/11/2014 E00454 CH-234      -Aguilar Uc Teofila 100.00 1,059,753.59

29/11/2014 E00454 CH-234      -Maas Briceño Narciso 500.00 1,060,253.59

29/11/2014 E00454 CH-234      -Apoyo con medicamentos 253.12 1,060,506.71

29/11/2014 E00454 CH-234      -Apoyo con medicamentos 281.50 1,060,788.21

29/11/2014 E00454 CH-234      -Colli Koyoc Antonio 540.00 1,061,328.21

29/11/2014 E00454 CH-234      -Ek Castillo Elena 119.28 1,061,447.49

29/11/2014 E00454 CH-234      -Puc Couoh Lucy 150.00 1,061,597.49

29/11/2014 E00454 CH-234      -Uh Canul Adolfina 200.00 1,061,797.49

29/11/2014 E00454 CH-234      -Bonilla Caamal Felicia 517.83 1,062,315.32

29/11/2014 E00454 CH-234      -Chulin Sansores Grifilio 500.00 1,062,815.32

105,034.90TOTAL: 1,062,815.32

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 22,326.00Saldo Inicial:

05/11/2014 E00428 CH-208      -Apoyo con despensas CH-208 3,689.90 26,015.90

3,689.90TOTAL: 26,015.90

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 121,959.57Saldo Inicial:

05/11/2014 E00424 CH-204      -Apoyo a eq. estibadores 700.00 122,659.57

05/11/2014 E00424 CH-204      -Apoyo a eq. los cardenales 1,900.00 124,559.57

06/11/2014 E00431 CH-211      -Apoyo a deportistas 464.00 125,023.57

07/11/2014 E00434 CH-214      -Apoyo a deportistas 696.00 125,719.57

08/11/2014 E00435 CH-215      -Apoyo a eq. los cardenales 1,900.00 127,619.57

08/11/2014 E00435 CH-215      -Apoyo a eq. estibadores 700.00 128,319.57

12/11/2014 E00437 CH-217      -Apoyo a deportistas 928.00 129,247.57

18/11/2014 E00442 CH-222      -Apoyo a eq. cardenales 1,900.00 131,147.57

18/11/2014 E00442 CH-222      -Apoyo a eq. estibadores 700.00 131,847.57

20/11/2014 E00446 CH-226      -Apoyo a deportistas 928.00 132,775.57

24/11/2014 E00449 CH-229      -Apoyo a eq. estibadores 700.00 133,475.57

24/11/2014 E00449 CH-229      -Apoyo a eq. cardenales 1,900.00 135,375.57

29/11/2014 E00454 CH-234      -Apoyo a eq. estibadores 700.00 136,075.57

29/11/2014 E00454 CH-234      -Apoyo a deportistas 1,160.00 137,235.57

29/11/2014 E00454 CH-234      -Apoyo a deportistas 928.00 138,163.57

29/11/2014 E00454 CH-234      -Apoyo a eq. cardenales 1,900.00 140,063.57

18,104.00TOTAL: 140,063.57

126,828.80 0.00TOTAL: 1,228,894.79
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 20,743.42Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 19,881.22Saldo Inicial:

06/11/2014 E00431 CH-211      -Apoyo a telesecundarias 604.36 20,485.58

06/11/2014 E00431 CH-211      -Apoyo a esc. Rafael Moguel 464.00 20,949.58

08/11/2014 E00435 CH-215      -Apoyo a escuela 500.00 21,449.58

1,568.36TOTAL: 21,449.58

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 862.20Saldo Inicial:

1,568.36 0.00TOTAL: 22,311.78
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